きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『男子第７０回 女子第３１回全国高等学校駅伝競走大会』

パブリックビューイングの開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 山口智、市野

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和元年１２月１３日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

『男子第７０回 女子第３１回全国高等学校駅伝競走大会』へ出場する豊川

高等学校駅伝部（男子・女子）を応援するため、豊川市ジオスペース館１階多目

的ホール（中央図書館内）において大型モニターによるパブリックビューイン

グを下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  令和元年１２月２２日(日）

        午前１０時００分から午後３時頃まで（予定）

２ 会  場  豊川市ジオスペース館 多目的ホール（中央図書館内）

３ 主  催  豊川市教育委員会

４ 入 場 料  無 料（※観戦希望の方は、当日会場へお越し下さい。ただ

し、定員に達した場合、入場を制限させていただく場

合がございます。）

５ 定  員  女子の部・男子の部 各１００名

豊川高等学校駅伝部